
C O P I A

Comunicata ai Capigruppo
consigliari il
Prot. n°

comunicata al Sig.
Prefetto il
Prot. n.°

COMUNE DI AMATRICE                                                Provincia di Rieti

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA
GIUNTA COMUNALE

N 25  delibera

Data  24-02-2021

OGGETTO: CONVENZIONE AI SENSI DELL'ART. 20 DEL D.LGS
N.50/2016 TRA IL COMUNE DI AMATRICE E L' ASSOCIAZIONE
NAZIONALE DELLA POLIZIA DI STATO. APPROVAZIONE
VERBALE DI CONSEGNA "CENTRO ANZIANI". INDIRIZZI

L’anno    duemilaventuno  il giorno   ventiquattro del mese  di   febbraio   alle ore  18:00  nella sede
comunale,  in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei
Signori:

Fontanella Antonio SINDACO P
Bufacchi Massimo VICE SINDACO P
Paganelli Giambattista ASSESSORE P

Partecipa alla seduta   il  Segretario  Comunale D.ssa        Manuela De Alfieri

Il Presidente Dott.  Antonio Fontanella

in qualità di SINDACO

Dichiarata aperta la seduta dopo aver constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione

dell’argomento di cui all’oggetto.



PREMESSO CHE:
in data 16.02.2018 tra il Comune di Amatrice e l'Associazione Nazionale della Polizia di Stato  è stata•

stipulata una convenzione ex art. 20 del D.lgs 50/2016 per la realizzazione del Centro anziani  nell'area
individuata al catasto fg.93 p.lla 132 di proprietà del Comune.

all'art. 3, lettera h) della Convenzione è previsto che l'Associazione Nazionale della Polizia di Stato•
consegni a titolo gratuito al Comune l'opera realizzata.

in data 16.10.2020 con nota prot. 16724 l'Associazione Nazionale della Polizia di Stato ha•
comunicato la realizzazione dell'immobile e trasmesso  la seguente documentazione:

Certificato di collaudo statico;•
Certificato di conformità impianto termico;•
Certificato di conformità impianto elettrico;•
Elaborato relativo alla variante apportata in corso d'opera.•
Contenitore con le schede tecniche dei materiali utilizzati nella costruzione;•

VISTO lo schema di verbale di consegna, allegato A) alla presente deliberazione;

VISTA la Legge 241/1990 e ss.mm.ii;

VISTO l’art. 48 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 267/2000;

ACQUISITI i pareri di cui all’art. 49 del T.U.E.L.;

Con voti  favorevoli unanimi

DELIBERA

DI APPROVARE la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto amministrativo•
che qui si intende integralmente riportata;

DI APPROVARE  l'allegato A) - " Verbale di consegna”;•

DI DARE MANDATO al Sindaco di sottoscrivere il verbale;•

DI DARE MANDATO al Responsabile del servizio Patrimonio, di porre in essere gli atti di•
competenza finalizzati all'accatastamento dell' immobile;

DI DARE MANDATO al Responsabile dell' Ufficio finanziario di aggiornare l'inventario del•
patrimonio immobiliare indisponibile;

. DI DICHIARARE, con separata votazione, con esito favorevole unanime la presente deliberazione
immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000.



La presente deliberazione viene così sottoscritta:

_______________________________________________________________________________________

I L    S I N D A C O I L   S E G R E T A R I O

F.to  Antonio Fontanella F.to  Manuela De Alfieri

_______________________________________________________________________________________

Attesto che la presente deliberazione è pubblicata all’Albo Comunale dal 11-03-2021                      Reg. 406

lì

I L    S E G R E T A R I O
F.to  Manuela De Alfieri

_______________________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale
lì,

I L     S E G R E T A R I O
 Manuela De Alfieri

_______________________________________________________________________________________

La presente deliberazione trascorsi 10 giorni dalla suindicata data di inizio pubblicazione, è divenuta
esecutiva
lì, 24-02-2021

ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del T.U. leggi sull’Ordinamento degli Enti Localix

Dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134 – del T.U. leggi sull’Ordinamento deglix
Enti Locali.

lì, 24-02-2021
I L     S E G R E T A R I O
F.to  Manuela De Alfieri

_______________________________________________________________________________________


